

2024年3月期

三 共 生 興 株 式 会 社

通期 決算補足資料

2024年5月15日

1. 2024年3月期 通期 連結業績の概況

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
売上高	19,466	21,271	+1,804	9.3%
売上総利益	8,116	9,856	+1,739	21.4%
売上総利益率(%)	41.7%	46.3%	+4.6%	—
販管費	5,878	7,382	+1,503	25.6%
営業利益	2,237	2,473	+235	10.5%
経常利益	2,912	3,356	+443	15.2%
親会社株主に帰属する四半期純利益	2,206	2,227	+21	1.0%

2. セグメント業績

【売上高】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
ファッション関連	8,696	10,420	+1,724	19.8%
繊維関連	9,421	9,753	+331	3.5%
不動産関連	2,183	2,341	+158	7.2%
調整額	▲835	▲1,244	▲409	—
合計	19,466	21,271	+1,804	9.3%

【営業利益】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
ファッション関連	2,015	2,000	▲15	▲0.8%
繊維関連	202	416	+213	105.5%
不動産関連	649	710	+61	9.4%
調整額	▲629	▲653	▲24	—
合計	2,237	2,473	+235	10.5%

3. 国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
国内	18,767	20,165	+1,398	7.4%
海外	5,069	7,106	+2,037	40.2%
調整額	▲4,370	▲6,000	▲1,630	—
合計	19,466	21,271	+1,804	9.3%

【営業利益】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
国内	929	1,132	+203	21.9%
海外	1,439	1,578	+139	9.7%
調整額	▲131	▲237	▲106	—
合計	2,237	2,473	+235	10.5%

4. ファッション関連事業の国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
国内	6,643	7,526	+883	13.3%
海外	5,069	7,106	+2,037	40.2%
調整額	▲3,016	▲4,212	▲1,196	—
合計	8,696	10,420	+1,724	19.8%

【営業利益】

(単位：百万円)

	23年3月期 通期	24年3月期 通期	前期差	前期比
国内	549	558	+9	1.6%
海外	1,439	1,578	+139	9.7%
調整額	27	▲136	▲163	—
合計	2,015	2,000	▲15	▲0.8%

5. ブランド別国内店舗数の増減

(単位：店舗)

	23年3月末	増加	減少	24年3月末
D A K S	33	—	1	32
LEONARD	43	1	2	42
合 計	76	1	3	74

6. ブランド別海外店舗数の増減

(単位：店舗)

		23年3月末	増加	減少	24年3月末
D A K S	香 港	5	1	—	6
	中 国	30	1	1	30
	マカオ	2	—	—	2
	台 湾	14	2	1	15
小 計		51	4	2	53
LEONARD	フランス	2	—	—	2
	香 港	2	1	—	3
	台 湾	6	—	—	6
小 計		10	1	—	11
合 計		61	5	2	64

(注) 中国の店舗につきましては、海外代理商が運営する店舗となります。

7. 国内 EC 売上

(単位：百万円)

	23年3月期 通 期	24年3月期 通 期	前期差	前期比
D A K S	120	99	▲21	▲17.5%
LEONARD	201	201	—	—
合 計	321	300	▲21	▲6.5%